1 https://deoptimus.de/chieftec-sfx-250vs-250w-sfx-20-4-pin.html
21.09.24
aPRESS24.pl
ul. Gospodarcza 9
68-200 Żary
tel: +48 684 20 21 22
e-mail:
NIP: 928-179-03-97
EU VAT ID:
PL9281790397
CHIEFTEC SFX-250VS 250W SFX 20+4-PIN 27,99 €
Exkl. Steuern: 22,76 €
Product Images
2 https://deoptimus.de/chieftec-sfx-250vs-250w-sfx-20-4-pin.html
21.09.24
Additional Information
Preis 27,99 €
EAN 4710713239982
Netzteile type SFX
Manufacturer Chieftec
Modell SFX-250VS
Maximale Leistung (Watt) 250W
Input 230V, 50Hz, 3A
Anschlüsse 20+4-PIN, 4-PIN 12V, 2x SATA, 2x MOLEX, FDD
Artikelzustand Neu
Garantie 3 Jahre Garantie